Администрация Нефтеюганского района

Протокол

совещания с организациями, представляющими интересы бизнес-сообщества
на территории Нефтеюганского района

г. Нефтеюганск 27.04.2018
Время проведения: 10 час. 00 мин.
Место проведения: здание администрации Нефтеюганского района, каб.430.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района Кудашкин С.А.

Секретарь Остальцова Е.И.

Присутствовали:

Шумейко И.М. председатель комитета по экономической политике и
предпринимательству

Довыденок Н.А. начальник отдела стратегического планирования и
инвестиций комитета по экономической политике и
предпринимательству

Приглашенные:

Представители организаций Нефтеюганского района представляющие
интересы бизнес-сообщества (по списку)

Программа заседания:

О развитии оценки регулирующего воздействия в Нефтеюганском районе

Выступили:

Шумейко И.М. -  ознакомила присутствующих с информацией о развитии
оценки регулирующего воздействия в Нефтеюганском районе.

Майранов М.А. -  предложил в новостной строке на официальном сайте
органов местного самоуправления опубликовать информацию для
предпринимательского сообщества о проведении опроса по вопросам оценки

регулирующего воздействия, с целью привлечения более широкого • круга
заинтересованных лиц.

1. Принять предложение Майранова М.А.
2. Комитету по экономической политике и предпринимательству:
- подготовить и разместить информацию на официальном сайте органов

местного самоуправления;
на систематической основе проводить мониторинг соблюдения

законодательства, регламентирующего порядок проведения процедур оценки
регулирующего воздействия, экспертизы и оценки фактического воздействия
муниципальных нормативных правовых актов.

Решили:

7

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкин

Секретарь Е.И.Остальцова

Приложение к протоколу

Каск Ирина Александровна

Малахов Дмитрий Евгеньевич

Майранов Мурат Ахмедович

Томилина Татьяна Владимировна

-  директор ООО «Альтернатива-Центр»

-  главный инженер ООО «Коммунальное
предприятие «Промысловик»

-  управляющий 0 0  ФК Открытие

глава крестьянского (фермерского)
хозяйства»

Зеленский Александр Александрович -  представитель в г.Нефтеюганске Торгово-
промышленная палата автономного округа